
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100 Pistoia, Cod.
NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL  http://www.provincia.pistoia.it/  gare   PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in funzione di Centrale di Committenza  Cod.
AUSA 0000156907

CPV:  45233141-9 Lavori di manutenzione stradale

Descrizione dell'appalto:    D.M. 49/2018 MANUTENZIONE RETE VIARIA - PROGETTO DI RISERVA COD. MIN. 03606.19PT:
LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLE OPERE DI PROTEZIONE LUNGO LE VIABILITÀ
PROVINCIALI.

Tipo di procedura di aggiudicazione:  Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara ai sensi dell’art.63 D.Lgs.
50/2016 s.m.i.,e art. 1 c.2 lett,b) D.L. 76/2020 (Decreto Semplificazioni) come convertito in L. 120/2020 e s.m.i. ex art. 51 c.1 lett. a) punto
2.2 del DL 77/2021 (Decreto Governance PNRR e Semplificazioni) come convertito in L. 108/2021 previa manifestazione di interesse

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo (cd. prezzo piu basso) ai sensi dell' art. 36, comma 9-bis e 95 co.4, D.Lgs. 50/201 s.m.i. e art.1
co.3 del D.L. Semplificazione 

Data sorteggio  operatori economici da invitare: 21/12/2021

Numero di operatori invitati : 10
1.CO.MA.C. SRL P.IVA: 02150110241 C.F.: 02150110241
2. SOC.MA.S. SRL SOCIETA' MANUTENZIONI STRADALI P.IVA: 01479530303 C.F.: 00199900937
3. NORDICA COSTRUZIONI DI BORTONE ALFONSO P.IVA: 03119360612 C.F.: BRTLNS84D01B715M
4. ESSETI SRL SISTEMI E TECNOLOGIE P.IVA: 01255010553 C.F.: 01255010553
5. GRENTI S.P.A. P.IVA: 01514520343 C.F.: 01514520343
6. PROGETTO SEGNALETICA SRL P.IVA: 02905080368 C.F.: 02905080368
7. I.GE.CO. - IMPRESA GENERALI COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE P.IVA: 00277730594 C.F.: 00277730594
8. AMBROGETTI S.R.L. P.IVA: 02160300402 C.F.: 02160300402
9. VARIA COSTRUZIONI SRL P.IVA: 01335160469 C.F.: 01335160469
10. CONSORZIO STABILE EVO P.IVA: 00944120948 C.F.: 00944120948

Data di spedizione della Lettera d'invito: 27/12/2021

Termine per la presentazione delle offerte: 13/01/2022 ore 10:00

Numero offerte ricevute: n° 5
1. SOC.MA.S. SRL SOCIETA' MANUTENZIONI STRADALI, con sede legale in Pasian di prato (UD), 33037 VIA
COLLOREDO 148/C, C.F. 00199900937, e P.I. 01479530303
2.  CONSORZIO STABILE EVO, con sede legale in Isernia (IS), 86170 VIA G. SENERCHIA 13, C.F. 00944120948, e P.I. 00944120948
3. I.GE.CO. - Impresa Generali Costruzioni S.r.l. Unipersonale  con sede legale in Latina (LT), 04100 Viale Gramsci 5, C.F.
00277730594, e P.I. 00277730594
4. NORDICA COSTRUZIONI DI BORTONE ALFONSO, con sede legale in Cancello ed arnone (CE), 81030 VIA A.CHIAPPARI SNC,
C.F. BRTLNS84D01B715M, e P.I. 03119360612
5.  PROGETTO SEGNALETICA SRL, con sede legale  in  Campogalliano  (MO),  41011  VIALE EUROPA  91,  C.F.  02905080368,  e  P.I.
02905080368

Numero offerte ammesse e valutate: 5 

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
CONSORZIO  STABILE  EVO  VIA  G.  SENERCHIA,  13  -  86170  Isernia  (IS),  ItaliaP.IVA  -00944120948,  C.F.  00944120948Legale
rappresentante: GAROFALO TERESA (C.F. GRFTRS89P50B715D)
 Microimpresa

Ribasso offerto: 20,27%

Valore dell’offerta:  al netto dell'IVA Euro: 191.062,36

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione: 15/03/2022

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui all’art. 120
D.Lgs 104/2010.

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare
http://www.provincia.pistoia.it/gare

